

NYHETSBREV



FÖRENINGEN
NORDEN

Nr 2/2020

FÖRENINGEN NORDEN
Mölndal/Härryda

NORDENVÄNNER!

I våras fick vi, som bekant, ställa in all aktivitet. Planerade program fick stoppas och våra studier om Baltikum fick avbrytas.

Fortfarande är vi mitt i pandemin, men det positiva är att antalet smittade personer är relativt lågt. Läget kan dock försämrats, vilket vi inte hoppas.

Styrelsen har haft ett par sammanträden under sommaren, senast den 17 september. Uppgiften var att överlägga hur vi skall hantera hösten och vintern.

Studiecirklar

När det gäller våra studiecirklar är läget, att flertalet cirklar hade två träffar kvar, när vi fick avbryta. Ett par cirklar var klara och en cirkel, som startade i januari 2020, har fem träffar kvar.

Beslutet i styrelsen blev, att varje cirkelledare tar kontakt med sina deltagare för att samtala om hur man skall gå vidare under hösten och vintern.

Det är ju trots pandemin möjligt för cirklarna att träffas i SV:s lokal Rut Adler på första planet, Gamla Torget 43, Mölndal. Där kan man träffas upp till femton personer utspredda i den ganska stora lokalen.

Avslutning av Baltikumcirklarna

Någon gång under våren 2021 kommer vi att arrangera en Baltikumkväll som avslutning på Baltikumstudierna.

Resa till Baltikum

Enligt tidigare planering, dock med ett års förskjutning, kommer vi i augusti/september 2021 resa till Baltikum, med avresa den 26 augusti resp. 2 september.

NYHETS BREV



FÖRENINGEN
NORDEN

Nr 2/2020

FÖRENINGEN NORDEN
Möln dal/Härryda

Finland

Studierna om Finland startar hösten 2021 och avslutas med en resa till Finland i augusti/september 2022.

Föreningen Nordens programverksamhet

Vår vanliga programverksamhet kan vi för närvarande inte genomföra på grund av smittorisk och restriktioner.

Enjoy-häftet

Det är dock viktigt att vi kan sälja Enjoy-häftena. En del kommer att säga, att vi inte kommer att ha användning för häftet, men förhoppningsvis kommer pandemin att avta i början av nästa år och vi kommer då att kunna återgå till mer normala aktiviteter. För oss som förening är det viktigt, att vi får detta årliga ekonomiska tillskott för att kunna fortsätta vår verksamhet.

Nyhet: beställning av Enjoy-häftet

Nytt för i år är att du nu kan få Enjoy-häftet i form av en app i din mobil. Man kan också dela med sig till två familjemedlemmar. Alltså kan man vara tre om ett häfte. Vid beställning av häftet meddelar du om du vill ha det vanliga häftet eller digitalt i mobilen.

Cirkeldeltagarna kommer att kontaktas av respektive cirkelledare. Övriga medlemmar beställer via e-post: foreningen.norden@telia.com

Tacksam för beställning före 15 oktober.

MED VÄNLIGA FÖRENINGEN NORDEN HÄLSNINGAR

Styrelsen